
U C H W A Ł A  Nr XIX/161/16 
RADY  MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

 
z dnia 29 września 2016 roku 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz.446  ze zm) ; oraz art. 211, 212 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( tekst jednolity: Dz. U.  z 
2013r., poz.885  ze zm.1), po wysłuchaniu propozycji Burmistrza Bobolic i po uzyskaniu 
pozytywnej opinii Komisji Gospodarki Komunalnej, Finansów  i Rozwoju, uchwala się,  co 
następuje: 
 
§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów ogółem o kwotę  78 167,20 zł. Szczegółowe 
zestawienie zmian zawiera załącznik nr 1,2 i 3 niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków ogółem o kwotę  78 167,20 zł. Szczegółowe 
zestawienie zmian zawiera załącznik nr 1,2 i 4 niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Dokonuje się zmian w Wykazie Zadań Inwestycyjnych do realizacji w 2016 roku, 
stanowiącym załącznik nr 10 do Uchwały Nr XII/100/15 Rady Miejskiej w Bobolicach                        
z dnia 28 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bobolice na rok 2016, 
który po dokonanych zmianach przedstawia załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 
 
§  4. Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2016 rok zamyka się: 
 
a) po stronie dochodów kwotą  -                          39 128 602,90 zł w tym: 
            - dotacje na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane 
                 na podstawie porozumień z organami administracji rządowej -     9 336 674,99 zł.         
b) po stronie wydatków kwotą             -                       38 964 914,88 zł, w tym: 
            - na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane 
                na podstawie porozumień z organami administracji rządowej    -   9 336 674,99 zł 
c) wynik finansowy – nadwyżka budżetowa  w kwocie  -  163 688,02 zł., która zostanie 
przeznaczona na spłatę rat wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów. 
 
 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic, który dokona odpowiednich 
zmian w układzie wykonawczym budżetu na 2016 rok.  
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obejmuje budżet roku kalendarzowego                                           
2016 i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  w Urzędzie Miejskim w Bobolicach. 

 
PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

Marek Golas  
 
 
 
 
zmiany wprowadzone:          
1Dz.U.2013.938, Dz.U.2013.1646; Dz.U.2014.379; Dz.U.2014.911; Dz.U.2014.1146; Dz.U.2014.1626,Dz.U.2014.1877,Dz.U.2015.1328; Dz.U.2015.1117; Dz.U.2015.1130; Dz.U.2015.1190; 
Dz.U.2015.1358; Dz.U.2015.1513; Dz.U.2015.1513; Dz.U.2015.1854; Dz.U.2015.2150; Dz.U.2015.1045; Dz.U.2015.1189; Dz.U.2015.1269; Dz.U.2015.1830; Dz.U.2015.1890; Dz.U.2016.195 



   załącznik nr 1                                                                                                 
do uchwały Nr  XIX/161/16 

          Rady Miejskiej w Bobolicach    
z dnia 29.09.2016r. 

 
ZWI ĘKSZENIA  DOCHODÓW I WYDATKÓW  

        
JEDNOSTKA:  ORGAN- DOCHODY , URZĄD –DOCHODY I WYDATKI  

 
 

dział   rozdz. § Treść 

 
ZWI ĘKSZENIA 
 

DOCHODY 
 

WYDATKI 
 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 7 450 7 450 

 

75095 
  Pozostała działalność 7 450 7 450 

 
0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 
i darowizn w postaci pieniężnej 

7 450 - 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 7 450 
758 

 
  RÓŻNE ROZLICZENIA 5 000 - 

 
75801 

  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
JST 5 000 - 

 2920 Subwencje ogólne z bp 5 000 - 
754 

   
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE                

I OCHRONA PPOŻ 2 125 2 125 

 

75412 
  Ochotnicze straże pożarne 2 125 2 125 

 
0970 Wpływy z różnych dochodów 2 125 - 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jb - 2 125 

 
RAZEM ZWI ĘKSZENIA DOCHODÓW  i WYDATKÓW  

14 575 14 575 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



JEDNOSTKA:  SZKOŁA PODSTAWOWA W BOBOLICACH 
 

dział   rozdz. § Treść 

 
Zwiększenia 

 
DOCHODY 

 
WYDATKI 

 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
801 

 
  OŚWIATA I WYCHOWANIE 12 990 12 990 

 
80101 

 
 Szkoły podstawowe 12 990 12 990 

 
0970 Wpływy z różnych dochodów 12 990 - 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 11 093 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 897 

 
 

JEDNOSTKA:  SZKOŁA PODSTAWOWA W DRZEWIANACH 
 

dział   rozdz. § Treść 

 
Zwiększenia 

 
DOCHODY 

 
WYDATKI 

 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
801 

   OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 885 5 885 

 

80101 
  Szkoły podstawowe 5 885 5 885 

 
0970 Wpływy z różnych dochodów 5 885 - 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 5 026 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 859 
 
 

JEDNOSTKA:  PRZEDSZKOLE W BOBOLICACH 
 

dział   rozdz. § Treść 

 
Zwiększenia 

 
DOCHODY 

 
WYDATKI 

 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
801 

 
  OŚWIATA I WYCHOWANIE 39 100 39 100 

 
80104 

 
 Przedszkola  39 100 39 100 

 
0970 Wpływy z różnych dochodów 39 100 - 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 33 390 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 5 710 

 
 
 



JEDNOSTKA:  SZKOŁA PODSTAWOWA W KUROWIE 
 

dział   rozdz. § Treść 

 
Zwiększenia 

 
DOCHODY 

 
WYDATKI 

 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
801 

 
  OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 374 1 374 

 
80101 

 
 Szkoły podstawowe 1 374 1 374 

 
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 374 - 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 1 174 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 200 

 
 
 

JEDNOSTKA:  GIMNAZJUM W BOBOLICACH 
 

dział   rozdz. § Treść 

 
Zwiększenia 

 
DOCHODY 

 
WYDATKI 

 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
801 

   OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 937  

 

80110 
  

Gimnazja 
 5 937 10 937 

 

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 937 - 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 5 070 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 867 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 5 000 

 
 

JEDNOSTKA:  ZUKiO W BOBOLICACH 
 

dział   rozdz. § Treść 

 
Zwiększenia 

 
DOCHODY 

 
WYDATKI 

 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
600 

 
  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 29 778 29 778 

 
 
 
 
 

60016 
  Drogi publiczne gminne 29 778 29 778 

 0870 
Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 

18 500 - 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 11 278 - 



dział   rozdz. § Treść 

 
Zwiększenia 

 
DOCHODY 

 
WYDATKI 

 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
 
 
 

 
 
 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 9 631 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 647 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jb - 18 500 

 
700 

 
 

 
 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 13 214 13 214 

 

70001 
 

 
Zakłady gospodarki mieszkaniowej 
 13 214 13 214 

 
0970 Wpływy z różnych dochodów 13 214 - 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 11 276 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 938 

 
RAZEM ZWI ĘKSZENIA DOCHODÓW I WYDATKÓW  
 

42 992 42 992 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 



   załącznik nr 2                                                                                                               
do uchwały Nr  XIX/161/16 

          Rady Miejskiej w Bobolicach    
z dnia 29.09.2016r. 

 
ZMNIEJSZENIA DOCHODÓW I WYDATKÓW  

      
JEDNOSTKA:   Organ, urząd – dochody   urząd – wydatki 

 

dział   rozdz. § Treść 

 
ZMNIEJSZENIA 
 

DOCHODY 
 

WYDATKI 
 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
 

754   
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE               

I OCHRONA PPOŻ - 18 000 - 18 000 

 

75412 
  Ochotnicze straże pożarne  - 18 000 - 18 000 

 
2460 

Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

- 18 000 - 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jb  - 18 000 
900 

 
  GOSPODARKA KOMUNALNA                     

I OCHRONA ŚRODOWISKA 
- 26 685,80 - 26 685,80 

 

90002 
  Gospodarka odpadami - 26 685,80 - 26 685,80 

 
2460 

Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

- 26 685,80 - 

4300 Zakup usług pozostałych - - 26 685,80 
 
RAZEM ZMNIEJSZENIA DOCHODÓW I WYDATKÓW  44 685,80 44 685,80 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   załącznik nr 3                                                                                                                             
do uchwały Nr  XIX/161/16 

          Rady Miejskiej w Bobolicach    
z dnia 29.09.2016r. 

 
PRZENIESIENIA DOCHODÓW  

      
JEDNOSTKA:    urząd – dochody    

 

dział   rozdz. § Treść 

 
DOCHODY 

 
ZWI ĘKSZENIA 

 
ZMNIEJSZENIA 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
 

754 
  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE               

I OCHRONA PPOŻ 
4 000 - 4 000 

 

75412 
 

 Ochotnicze straże pożarne  4 000 - 4 000 

 
0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 
i darowizn w postaci pieniężnej 

- - 4 000 

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000 - 
 
    
 

JEDNOSTKA: ZUKiO Bobolice  
 

dział   rozdz. § Treść 

 
DOCHODY 

 
ZWI ĘKSZENIA 

 
ZMNIEJSZENIA 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 7 500 7 500 

 

60016 
  Drogi publiczne gminne 7 500 7 500 

 
0870 

Wpływy ze sprzedaże składników 
majątkowych 

- - 7 500 

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 500 - 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 



załącznik nr 4                                                                                                                             
do uchwały Nr  XIX/161/16 

          Rady Miejskiej w Bobolicach    
z dnia 29.09.2016r. 

 
PRZENIESIENIA WYDATKÓW  

      
JEDNOSTKA:    urząd   

 
 

dział   rozdz. § Treść 

 
WYDATKI 

 
ZWI ĘKSZENIA 

 

 
ZMNIEJSZENIA 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO - - 1 110 

 
01095 

  Pozostała działalność - - 1 110 

 6050 Wydatki inwestycyjne jb - - 1 110 
700 

 
  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 39 800 - 

 

70005 
 

 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

39 800 - 

 
4300 Zakup usług pozostałych 12 500 - 
4530 Podatek od towarów i usług 27 300 - 

710 
   DZIAŁALNO ŚĆ USŁUGOWA 5 000 - 

 

71004 
  

Plany zagospodarowania 
przestrzennego 3 000 - 

 4300 Zakup usług pozostałych 3 000 - 

71012  
 

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 000 - 

 4300 Zakup usług pozostałych 2 000 - 
720 

   INFORMATYKA 1 480 - 

 

72095 
  Pozostała działalność 1 480 - 

 2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

1 480 - 

750 
 

  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  - - 1 480 

 

75023 
 

 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach 
powiatu ) - - 1 480 

 2910 
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

- - 1 480 



dział   rozdz. § Treść 

 
WYDATKI 

 
ZWI ĘKSZENIA 

 

 
ZMNIEJSZENIA 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

 
754 

  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE               
I OCHRONA PPOŻ 

1 316,10 - 13 316,10 

 

75412 
 

 Ochotnicze straże pożarne  1 316,10 - 13 316,10 

 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

- - 1 316,10 

6050 Wydatki inwestycyjne jb  - 12 000 

6660 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków 
majątkowych  

1 316,10 - 

757 
   OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO - - 94 800 

 

75702 
  

Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek JST - - 94 800 

 8110 
Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
JST kredytów i pożyczek  

- - 94 800 

900 
 

  GOSPODARKA KOMUNALNA                    
I OCHRONA ŚRODOWISKA 

62 000 - 

 

90015 
 

 Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000 - 

 4260 Zakup energii 50 000 - 
90095 

  Pozostała działalność  12 000  

 4300 Zakup usług pozostałych 12 000  
921 

   
KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 110 - 

 
92109 

 
 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 
1 110 - 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jb 1 110 - 
 
RAZEM PRZENIESIENIA WYDATKÓW  

110 706,10 110 706,10 

 
 
 
 
 



PRZENIESIENIA WYDATKÓW  
      

JEDNOSTKA:  ZUKiO Bobolice 
 

dział   rozdz. § Treść 

 
WYDATKI 

 
ZWI ĘKSZENIA 

 

 
ZMNIEJSZENIA 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
900 

 
  GOSPODARKA KOMUNALNA                    

I OCHRONA ŚRODOWISKA 
50 000 - 50 000 

 

90095 
 

 Pozostała działalność 50 000 - 50 000 

 
4270 Zakup usług remontowych - - 50 000 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jb 50 000 - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE: 
 
do Uchwały Nr XIX/161/16 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 29.09.2016r.                                
w sprawie zmian w budżecie Gminy Bobolice na 2016 rok 
 

I.  ZWI ĘKSZENIA DOCHODÓW I WYDATKÓW – zał ącznik nr 1 
 
Plan finansowy organu: 
Dokonuje się zwiększenia dochodów na podstawie: 

1. Zawiadomienia Ministra Finansów znak : ST5.4750.343.2016.6g z dnia 25 lipca 2016 
roku o zwiększeniu na rok 2016 o kwotę 5 000 zł  ze środków rezerwy części 
oświatowej subwencji ogólnej z przeznaczeniem na dofinansowanie wyposażenia 
gabinetów profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej oraz gabinetów 
stomatologicznych dla Gimnazjum w Bobolicach, w tym na zakup sprzętu, drobnych 
urządzeń do gabinetu pielęgniarki.  

 
Plan finansowy urzędu: 
Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków : 
o kwotę 7 450  zł. z tytułu otrzymanych darowizn na działalność sołectw 
o kwotę 2 125 zł. z tytułu refundacji wydatków na umundurowanie i osprzęt jednostek OSP 
 
Plan finansowy SP Bobolice : 
Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków z tytułu refundacji wydatków na 
wynagrodzenia oraz składki na ubezpieczenia społeczne za pracowników interwencyjnych 
itp., zatrudnionych w niniejszej jednostce, na kwotę 12 990 zł. 
 
Plan finansowy SP w Drzewianach: 
Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków z tytułu refundacji wydatków na 
wynagrodzenia oraz składki na ubezpieczenia społeczne za pracowników interwencyjnych 
itp., zatrudnionych w niniejszej jednostce na kwotę 5 885  zł. 
 
Plan finansowy Przedszkola w Bobolicach: 
Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków z tytułu refundacji wydatków na 
wynagrodzenia oraz składki na ubezpieczenia społeczne za pracowników interwencyjnych 
itp., zatrudnionych w niniejszej jednostce na kwotę 39 100  zł. 
 
Plan finansowy SP w Kurowie: 
Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków z tytułu refundacji wydatków na 
wynagrodzenia oraz składki na ubezpieczenia społeczne za pracowników interwencyjnych 
itp., zatrudnionych w niniejszej jednostce na kwotę 1 374  zł.  
 
Plan finansowy Gimnazjum w Bobolicach: 
Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków z tytułu refundacji wydatków na 
wynagrodzenia oraz składki na ubezpieczenia społeczne za pracowników interwencyjnych 
itp., zatrudnionych w niniejszej jednostce na kwotę 5 937  zł. oraz zwiększenia wydatków z 
tytułu otrzymanej subwencji na doposażenie gabinetu pielęgniarek na kwotę 5 000 zł. 
 
Plan finansowy ZUKiO w Bobolicach: 
Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków z tytułu refundacji wydatków na 
wynagrodzenia oraz składki na ubezpieczenia społeczne za pracowników interwencyjnych 



itp., zatrudnionych w niniejszej jednostce na kwotę łącznie 24 492  zł. oraz z tytułu sprzedaży 
składników majątkowych i zakupu sprzętu na kwotę 18 500 zł. 
 
 

II.  ZMNIEJSZENIA DOCHODÓW I WYDATKÓW – zał ącznik nr 2 
 
Dokonuje się zmniejszenia dochodów i wydatków z tytułu podpisanych umów : 

1. na zadaniu „usuwanie azbestu 2016” o kwotę 26 685,80 zł. na podstawie złożonych 
wniosków o dofinansowanie przez mieszkańców gminy oraz uzyskanej dotacji 
celowej na ten cel. Wartość zadania po zmianie wynosi 53 314,20 zł., w całości 
sfinansowane ze środków WFOŚiGW. 

2. na zadaniu „Zakup pakietów ochronnych dróg oddechowych dla jednostek OSP” o 
kwotę 18 000 zł. 

 
 

III.  PRZENIESIENIA DOCHODÓW – zał ącznik nr 3 
 
Plan Urzędu: 
W rozdziale ochotniczych straży pożarnych zmniejsza się planowane dochody z tytułu 
dofinansowania zadania pod nazwą Rozbudowa budynku OSP w Drzewianach o kwotę 4 000 
zł., a zwiększa się wpływy z różnych dochodów o kwotę 4 000 zł. z tytułu refundacji kosztów 
za umundurowanie i pakiet. 
 
Plan ZUKiO: 
W rozdziale dróg gminnych zmniejsza się planowane dochodowy z tytułu sprzedaży 
składników majątkowych, a zwiększa się wpływy z różnych dochodów o kwotę 7 500 zł. 
 
 

IV.  PRZENIESIENIA WYDATKÓW – zał ącznik nr 4 
 
Plan Urzędu: 

1. Zmniejsza się plan wydatków na zadaniu inwestycyjnym pod nazwą : Miejsce 
wspólnych spotkań w Dobrociechach o kwotę 1 110 zł. w wyniku niższych kosztów 
od zaplanowanych.  

2. Zwiększa się plan wydatków z tytułu prowadzonych przetargów na sprzedaż 
nieruchomości gminnych o kwotę 39 800 zł. 

3. Zwiększa się plan wydatków na plany zagospodarowania przestrzennego o kwotę 
3 000 zł. 

4. Zwiększa się plan wydatków na zadania z zakresu geodezji o kwotę 2 000 zł. 
5. Przenosi się z działu administracji do  działu informatyki zwrot części środków 

dofinansowania z tytułu ostatecznego rozliczenia projektu budowy strony www dla 
niepełnosprawnych, uznanych za wydatki niekwalifikowane, w kwocie 1 480 zł. 

6. Przenosi się z wydatków bieżących do inwestycyjnych zwrot części środków 
dofinansowania z tytułu ostatecznego rozliczenia projektu zakupu samochodu dla OSP 
Kłanino, uznanych za wydatki niekwalifikowane, w kwocie 1 316,10 zł. 

7. Zmniejsza się plan wydatków na obsługę długu z tytułu niższych kosztów 
kredytowych o kwotę 94 800 zł. 

8. Zwiększa się plan wydatków na oświetlenie ulic, placów chodników gminnych o 
kwotę 50 000 zł. 



9. Zwiększa się plan wydatków na Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi  oraz 
zapobieganie bezdomności zwierząt na terenie gminy Bobolice w 2016 roku o kwotę 
12 000 zł. 

10. Zwiększa się plan wydatków na zadaniu pod nazwą :Sołectwa w sieci… w ramach 
budżetu obywatelskiego o kwotę 1 110 zł. 

 
Plan ZUKiO: 
Przenosi się z wydatków bieżących do inwestycyjnych zadanie w zakresie zakupu wiaty wraz 
z montażem do kotłowni przy ul. Fabrycznej w Bobolicach  na kwotę 50 000 zł. 
 

V. WYDATKI INWESTYCYJNE – zał ącznik nr 5 
 

1. Przenosi się i zmniejsza plan wydatków oraz zmienia zakres  zadania : zakup pakietów 
ochronnych dróg oddechowych dla jednostek OSP  łącznie o kwotę 21 875 zł. Zadanie 
po zmianach stanowi wartość 14 125 zł. Opis zmniejsza 1 pakiet dla jednostki OSP 
Bobolice ( przenosi środki w wysokości 6 000 zł. na modernizację c.o. w remizie)  

2. Wprowadza się nowe zadanie : Zakup równiarki samojezdnej do dróg gminnych przez 
ZUKiO, sfinansowanej ze sprzedaży zbędnego sprzętu na kwotę 18 500 zł. 

3. Zmniejsza się plan wydatków na zadaniu inwestycyjnym pod nazwą : Miejsce 
wspólnych spotkań w Dobrociechach w ramach budżetu obywatelskiego o kwotę 
1 110 zł. w wyniku niższych kosztów od zaplanowanych. Wartość zadania po 
zmianach stanowi kwotę 4 890 zł. 

4. Zmiana opisu rzeczowego inwestycji pod nazwą : modernizacja dróg gminnych, 
parkingów i chodników na terenie gminy Bobolice-dokumentacja techniczna na 
budowę chodnika w m. Drzewiany; 

5. Zmiana opisu rzeczowego inwestycji : Przygotowanie terenów inwestycyjnych i 
utworzenie podstrefy Specjalnej Słupskiej Strefy Ekonomicznej w ramach Strefy 
Aktywności Gospodarczej w Bobolicach;   

6. Wprowadza się nowe zadanie z tytułu zwrotu części dotacji z tytułu ostatecznego 
rozliczenia projektu zakupu samochodu dla OSP Kłanino, uznając za wydatki 
niekwalifikowane na kwotę 1 316,10 zł. 

7. Wprowadza się w zadaniu : Rozbudowa budynku OSP w Drzewianach zmiany terminu 
jego realizacji, tj. jako zadanie dwuletnie , realizowane w dwóch etapach: w 2016 roku 
na wartość 48 000 zł. oraz w 2017 roku na wartość 15 000 zł. 

8. Wprowadza się zadanie : Modernizacja centralnego ogrzewania w remizie OSP w 
Bobolicach na wartość 6 000 zł. 

9. Wprowadza się nowe zadanie pod nazwą: Zakup wiaty wraz z montażem do 
magazynowania opału na terenie miejskiej kotłowni centralnego ogrzewania w 
Bobolicach, przy ul. Fabrycznej  na wartość 50 000 zł. 

10. Zwiększa się plan wydatków na zadaniu Sołectwa w sieci. Integracja społeczności 
lokalnej, w ramach budżetu obywatelskiego o kwotę 1 110 zł. Wartość zadania po 
zmianie stanowi kwotę 56 610 zł. ( wg budżetu było 70 000 zł., w ciągu roku 
dokonano zmniejszenia wydatków na 55 500 zł. ) 
 

 
W wyniku dokonanych powyżej zmian w budżecie  nie ulega zmianie   struktura bud żetu - 
wynik budżetu –tj. planowana jest nadwyżka budżetowa w kwocie  163 688,02 zł, która 
zostanie przeznaczona na spłatę rat wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów.  


